闽林院党校[2012]1号
关于举办党校第32期入党积极分子培训班的通知
各党总支、直属党支部：
为了做好入党积极分子集中培训工作，根据闽委教组〔2010〕5号文件精神，经研究，决定举办福建林业职业技术学院党校第32期入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：
一、参加对象

本学期各党支部确定的入党积极分子及第31期党校培训未结业的入党积极分子。

二、推荐方式

凡符合参加培训条件的对象必须填写《中共福建林业职业技术学院委员会党校培训学员登记表》，经党支部、党总支签注意见后，上报党校审批。《学员登记表》到学院党委办公室网页的“办事指南”栏目中下载。

三、组织形式

第32期入党积极分子培训班的组织工作分两个校区同时进行，天麟校区的党校培训组织工作由李霞同志负责；江南校区的党校培训组织工作由江南校区管理委员会邹小燕同志负责。
四、培训时间和地点

培训时间：2011年5月15日至5月26日。

培训地点：天麟校区在第一多媒体教室；江南校区的培训时间、地点由江南校区管理委员会安排。

五、其他要求

1、要充分发挥党校在学习型党组织建设中的主渠道和主阵地作用，不断提高党员干部和入党积极分子的综合素质，为学院的改革、发展和稳定提供牢固的思想和组织保证。各党总支、党支部要认真做好思想动员工作，充分调动优秀青年教师和学生入党积极分子参加培训学习的积极性，精心组织，严格把关，确保党校第32期入党积极分子培训班顺利进行。

2、党校要根据创先争优活动和建立学习型党组织的要求，开展集中培训班、研讨班、读书班以及专题讲座等多种形式培训教育；注重对学员学习过程和学习结果的考核，建立党校学员学习考核登记等学习档案；要坚持从严治学的方针，严把质量关。
附件：《中共福建林业职业技术学院委员会党校培训学员登记表》

2012年5月10日

主题词：党校  培训  通知

抄送：院领导，学工委，团委，各系团总支

中共福建林业职业技术学院委员会党校 2012年5月10日印发

中共福建林业职业技术学院委员会党校培训学员登记表

	姓名

	性 别

	籍 贯

	民 族

	专业
班级

	出生年月

	入团
时间

	申请入党时  间

	推优
时间

	职务

	确定入党积极分子时间

	培  养
联系人
	1：
2：

	家庭地址及联系电话

	邮 政编 码

	联系
电话

	简
历
	起 讫 时 间
	学 习（工 作）单 位
	职  务

	家庭主要成员
	称谓
	姓名
	工作单位
	政治面貌

	学习工作表现情况
	签名：             年     月    日

	党支部（党总支）意见
	盖章（党支部）：      年   月   日
	盖章（党总支）：       年     月     日

	党校
意见

	盖章：            年    月    日

注：“简历”从中学起填写